material municipal necessari per oferir el servei de difusió de la senyal de radiodifusió en
freqüència modulada (FM) de l'emissora de ràdio municipal, des del centre emissor
autoritzat, així com el transport i difusió de la senyal, a l'empresa Montcau Produccions SL,
amb NIF B-64443534, per un import de deu mil tres euros amb set cèntims (10.003,07 €),
IVA inclòs. Aquest import es desglossa en vuit mil dos-cents seixanta-set euros (8.267,00
€), i mil set-cents trenta-sis euros amb set cèntims (1.736,07€) en concepte d'IVA calculat a
un tipus del 21%.

La durada del contracte serà d'un any, a comptar des de l'endemà de la data de la seva
formalització. 

Segon. DISPOSAR la despesa per import de deu mil tres euros amb set cèntims
(10.003,07 €), IVA inclòs, a favor de l'empresa Montcau Produccions SL, amb NIF B-
64443534, amb càrrec a la següent partides del pressupost municipal

2025 100 92000 22600 Despeses funcionament presidència, 7.884,32 € (220250026560) 
2026 100 49100 22600 Despeses gestió ràdio municipal, 2.118,75 € (220259000873)